PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

1

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 0028/2013-

PROCESSO Nº 7028/2013.

E R R A T A

Pregão Presencial n.° 0028/2013

Processo nº  7028/2013

Entidade Promotora: Município de Cristais Paulista – Estado de São Paulo

Equipe de Apoio e Pregoeira nomeados pela portaria Municipal nº. 1658/2013.

Pregoeira – Lucinéia Aparecida da Mata Oliveira;

Equipe de Apoio – Karina Marques da Silva – Leandro Rodrigues da Silva e Juliano

Otávio Garcia.

1. FINALIDADE DA ERRATA

1.1. A pregoeira informa que o Aviso  de Pregão – com Horário alterado

encontra-se em anexo.

1.2. Ficam mantidas as demais condições.

1.3. A reunião de Abertura fica marcada para às 14 horas do dia 26 (vinte e

seis) de junho de 2013, e mantidas as demais condições.

1.4. Quaisquer outros elementos necessários ao perfeito entendimento deste

Edital poderão ser obtidos junto ao Setor de Licitações sito na Av. Antônio

Prado nº2720, fone (16) 3133-9300.

1.5. Esta licitação poderá ser acompanhada através do site do Município na

Internet, cujo endereço é http:// www.cristaispaulista.sp.gov.br.

Cristais Paulista-SP, 14 de junho de 2013.

Lucineia Aparecida da Mata Oliveira

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 0028/2013

Processo nº 7028/2013

Objeto:- Pregão Presencial para Contratação de empresa especializada para a
realização de Busca Ativa às famílias que se encontram em vulnerabilidade social e
ainda não são atendidas por programas da Assistência Social do Município,
conforme normas estabelecidas no Programa de Combate a Extrema Pobreza do
Estado de São Paulo, do Governo do Estado de São Paulo, conforme edital e termo
de referência.

Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: dia
26 de junho de 2013 às 14 horas.

A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista-SP, torna público aos interessados que
encontra-se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº 0028/2013,
tipo “menor preço global”, objetivando a Contratação de empresa especializada para
a realização de Busca Ativa às famílias que se encontram em vulnerabilidade social
e ainda não são atendidas por programas da Assistência Social do Município,
conforme normas estabelecidas no Programa de Combate a Extrema Pobreza do
Estado de São Paulo, do Governo do Estado de São Paulo, conforme Edital e Termo
de Referência, procedimento de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, Lei Federal 10.520/02, com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e
com a Decreto Municipal n.º 1.903 de 07 de janeiro de 2009. O Edital completo
encontra-se à disposição dos interessados no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br .
Maiores informações no Setor de Licitações sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone
(16) 3133-9300. MIGUEL MARQUES - Prefeito Municipal.

http://www.cristaispaulista.sp.gov.br/